confiada al Alférez de Navio (CG) Pablo Pedreira, se cumplió desde el 28 de 

enero hasta el 1o de junio de 2024.

2o. Modifícase el numeral 2o de la citada Resolución, estableciéndose que el 

viático total de la comisión de servicio, es por la suma total de U$S 581,25 

(dólares estadounidenses quinientos ochenta y uno con 25/100).

3o. Modifícase el numeral 3o de la precitada Resolución, estableciéndose que el 

costo de los pasajes correspondientes al trayecto Montevideo -  Buenos Aires -  

Bahía Blanca -  Buenos Aires -  Montevideo, es por un importe total de 

$ 37.250,00 (pesos uruguayos treinta y siete mil doscientos cincuenta con 

00/ 100).

4o. Comuniqúese, publíquese y por el Departamento Administración Documental 

pase a la Dirección General de Recursos Financieros - Departamento Financiero 

Contable del Ministerio de Defensa Nacional y al Comando General de la 

Arma ‘